
KOMU~Al ~A--­
P0IST0VNA-

VIEN NA INSORANCE GAOUP 

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna lnsurance Group 
Štefánikova 17, 811 05 BRATISLAVA 

v zastúpení: Tatiana Harčarová, koordinátor maklérskeho obchodu na základe splnomocnenia 
IČO: 31595545 
zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III., odd. Sa, vl. č. 3345/B 
(ďalej ten „poisťovtia·) 

a 

Mesto Žlllna 
Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina 

v zastúpení: Mgr. Peter Fiabáne, prímátor mesta 
IČO: 00 321 796 
(ďalej len „poistený") 

Uzatvárajú Dodatok č. 1 k PZ č. 2459000796 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene alebo oprave vo vyššie uvedenej poistnej zmluve: 

mení sa koniec poistenía z 30.06.2023 na 31.10.2023 
predmetom poistenia budú len 2 MV - viď príloha k dodatku č. 1 - ostatné MV v PZ už nebudú 
ďalej kry1é havarijným poistením 
poístné za obdobie od 01.07.2023 - 31.10.2023 za tieto 2 MV je stanovené na: 813,35€ 

Ostatné dojednania ostávajú nezmenené. 

V Žiline, dňa 

Mesto Žilina 
Mgr. Peter Fiabáne 

primátor mesta 

V Košiciach dňa 28.06.2023 

KOM\,fN'AE' Ä·po,sfoiii'la, a.s. VIG 
Ta iana Harčarová 

koordínJ\o maklérskeho obchodu 
na zá~ ade splnomocnenia 

centrála: štefanikova 17. 811 05 Bratislava bankové spojenie: 1200222008/5600. konštantný symbol; 3556 
korešpondenčná adresa: Hlavná 62; 040 0 1 Košice variabilný symbol= čislo polsmej zmluvy 
Tel; 055/6822 521 
IČO: 31 595 545, zapísaná v OR MS Bratislava III. oddiel Sa. Vložka č. 3345/B 



Náwfl na HP od 1.07.2023 do 31.10.2023 'µ' •c/f!l~t1t70 yp:;;; 
P.l. Znalka Typ Eťv 

On,h VlN Rok Zdvlho• V'ýtcon II Cell,ovä (q) - Platnosť Polstni Poistený ICo ........ Spoluúčasť 
HPodl.7,2023 

volicllJ vjro ... • wkov motOf'I hmotnos,ť sedadle! Uzemrnli sum• fEUR) (() 

l ŠKODA ISuoerb IZA037HL osobnt TM8CJ9NP6f75269 54 2017 1968 1.40 1 228$ s EU 38 188,00E Mesto Žilln 321796 Námest~ S% min. 65,00 435,54 

2 KIA ISOUL IZA26S!N osobne KNAJX$1Ef:K7038907 2019 elkt. 81 1 1960 s EU 28 S00,001' Mes-to Imn 321796 Námestie 5% min. 65,00 377.81 

SPOtU 813,35 

• 

• 




